ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 9 . 1 1 . 2 0 1 9 № 2189-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 1
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
от 14.02.2017 № 419-ПЗС
«О депутатах Законодательного
Собрания Свердловской области,
осуществляющих депутатскую
деятельность на профессиональной
постоянной основе»

В соответствии со статьей 9 Закона Свердловской области «О стату-
се и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания Сверд-
ловской области», Порядком определения депутатов Законодательного Соб-
рания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на
профессиональной постоянной основе, из числа депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области, указанных в частях пятой и шестой пунк-
та 2 статьи 9 Закона Свердловской области «О статусе и депутатской дея-
тельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области»,
утвержденным постановлением Законодательного Собрания Свердловской
области от 17.10.2016 № 60-ПЗС, и решением Совета Законодательного Соб-
рания Свердловской области (протокол № 44 от 07.11.2019) Законодательное
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 14.02.2017 № 419-ПЗС «О депутатах Законодательного
Собрания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятель-
ность на профессиональной постоянной основе» с изменением, внесенным
постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от
17.07.2018 № 1Э52-ПЗС, следующее изменение:

ния:
пункт 1 после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержа-

сь олованов Михаил Юр

Председатель
Законодательного Собрания! протокольный

122п-мб

а соора,,,;

Л.В.Бабушкина
15 7 2 0 0 1